
 

 

Hej alla Mölle TK vänner, 

Det kändes som igår när ”grabbarna grus” (våra eldsjälar som hjälper oss varje år, ni vet vilka ni är) 
stängde klubben och banorna för vintern. Nu plötsligt är det mitten av mars och bara 12 veckor 
kvar till dess att vi öppnar upp banorna igen och om bara 2 veckor har vi städdag. Så fort tiden 
gått! Jag hänger knappt med.  

Nu lägger vi inom styrelsen in en extra växel och drar igång för fullt med planeringen inför 
säsongen. Som alltid bara en massa roliga och spännande saker framför oss. Tipsar om ett par av 
dessa idag, resten tar vi när det närmar sig. 

Först ut - vår ”fix & städdag” som sker söndagen den 31/3 påskdagen, mellan kl.10-14. Som 
alltid har vi mycket som behöver göras efter vintern men också inför öppning. Vi vädjar till om extra 
krafter i arbetet! Mycket av arbetet handlar om att rensa och städa banorna (prio ett), trimma och 
kratta runt anläggningen, ställa ut och ev. tvätta bänkar och tvätta däcket med högtryck. Om någon 
gillar att måla så har vi vår nya bröstpanel i klubbhuset som ska målas. Vi bjuder förstås på ”go-
fika” som tack för hjälpen men det bästa av allt är ju att ses igen och tillsammans hjälpas åt och få 
möjlighet att skryta om att vi tillsammans preppat för en magisk öppning och sommar. Hoppas att 
ni som är på plats i Mölle under påsken har möjlighet att hjälpa till! Vi lovar bra seedning i 
Möllespelen om ni kommer eller kanske att ni slipper 08.00 tiden i tennisskolan….;-) haha 

Nästa viktiga datum är måndag 1/4 annandag påsk! Det är då ANMÄLAN till TENNISSKOLAN 
öppnar! Trycket är högt och platserna fylls väldigt snabbt!  Förra året tog vi emot hela 300 st 
anmälningar redan under första dagen. Vi har begränsat med platser och ”först till kvarn” gäller.  

Nytt för i år är anmälan till tennisskolan sker via MATCHi. Ni hittar länk till Matchi på vår hemsida 
under tennisskola från den 1/4. Från och med i sommar tar vi in administrativ hjälp av Maggan 
Stampe. Maggan kommer att hjälpa oss med det administrativa och vara kontaktperson för 
anmälningar till tennisskolan mm. Välkommen till kontoret Maggan! 

För dig som inte är bekant med vår tennisskola, kika gärna på informationsbladet, här. Mer 
information finns även på vår hemsida, vid eventuella frågor – mejla till (tennisskola@molletk.se). Vi 
återkommer givetvis med information om vilka tränare som kommer vara på plats i sommar. Några 
nya ansikten blir det och som alltid ett härligt duktigt gäng. 

Måndag 1/4 annandag påsk öppnar även anmälan till Tennis & Golf lägret som vi gör ihop med 
Mölle GK. Lägret är ett 3-dagars dagläger för barn i åldrarna mellan 7-15 år (28 - 30/6). Barnen får 
testa både tennis och golf (alla nivåer) dagligen mellan kl. 09.00 – 15.00. Lunch ingår alla dagar. Pris 
per barn 975kr (begränsat antal platser). Anmälan görs via TurtlePay, och länken kommer läggas 
upp på vår hemsida under `Tävling och läger` samt via IG. Vid eventuella frågor, mejla Erik Julin som 
ingår i styrelsen. 

För er som undrar hur det gått med renoveringen av klubbhuset så kan jag meddela att vi är 
nästintill klara. Utvändigt har vi renoverat taket och lagt ny takpapp. Fasaden och fönster har 
renoverats och målats. Invändigt har vi omfördelat ytorna och lagt nya ytskikt mm. Vi kommer 
använda påsken och lite in på våren att färdigställa de allra sista och dock så viktiga små detaljerna 



 

 

invändigt. Ett par saker som fortfarande behöver inhandlas och fixas men övertygad om att det 
kommer att bli hur fint som helst. Lovar massor av bilder så fort vi har `stylat` klart.  

Det andra som är på gång bakom kulisserna är förstås lite nya klubbkläder för 2024. Vi tar fram en 
ny liten snygg kollektion, väljer mellan olika leverantörer och ser mycket fram emot lansering. Vi 
återkommer när vi är klara, vi får avvakta lite till ;-) 

Slutligen vill jag påminna alla om att betala årets medlemskapsavgift. Du betalar via Bg (5309-
6269). Avgiften är; Vuxna 200 kr, barn 100 kr, ständig medlem 5 000 kr. Notera även namn på 
medlemmen när du betalar. Tusen tack! 

Det var allt för den här gången. Tveka inte att höra av er om ni har frågor eller vill veta mer förstås! 

Varma tennishälsningar från Styrelsen / genom Pernilla Putnik 
www.molletk.se 

 


